

HENNING A. PEDERSEN HOLDING ApS

Bredstedgade 14, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 28135009

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

Dirigent

Navn: Henning Arnold Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HENNING A. PEDERSEN HOLDING ApS

Bredstedgade 14, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 28135009

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henning Arnold Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at investere og at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 708 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af fortjeneste ved salg af kapitalandele i associeret virksomhed i året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11.731)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		830.362	149
Andre finansielle indtægter		37.875	35
Andre finansielle omkostninger		<u>(182.778)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		673.728	172
Skat af årets resultat	2	<u>34.529</u>	<u>(5)</u>
Årets resultat		<u>708.257</u>	<u>167</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	106
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		<u>(225.431)</u>	<u>(151)</u>
Overført resultat		<u>433.688</u>	<u>212</u>
		<u>708.257</u>	<u>167</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	954
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>954</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>954</u>
Udskudt skat		34.459	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.961	0
Tilgodehavender		<u>37.420</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.417.171	1.096
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.417.171</u>	<u>1.096</u>
Likvide beholdninger		<u>519.711</u>	<u>325</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.974.302</u>	<u>1.421</u>
Aktiver		<u>2.974.302</u>	<u>2.375</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	225
Overført overskud eller underskud		2.340.302	1.907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	106
Egenkapital		<u>2.965.302</u>	<u>2.363</u>
Skyldig selskabsskat		0	3
Anden gæld		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.000</u>	<u>12</u>
Passiver		<u>2.974.302</u>	<u>2.375</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	225.431	1.906.614	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(225.431)	433.688	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	2.340.302	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.362.845
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				708.257
Egenkapital ultimo				2.965.302

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5
Ændring af udskudt skat	(34.459)	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(70)</u>	<u>0</u>
	<u>(34.529)</u>	<u>5</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	728.817
Afgange	<u>(728.817)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	225.431
Andel af årets resultat	(85.431)
Udbytte	<u>(140.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>
